

Dated: 26.07.2025

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARD



CEN 01/2024 (ALP) COMPUTER BASED APTITUDE TEST

NOTICE

RE CONDUCT OF CBAT FOR CANDIDATES IMPACTED BY TECHNICAL PROBLEMS DURING EXAM HELD ON 15.07.2025

- 1. It is decided to conduct re exam for those candidates who were adversely affected due to technical issues during the CBAT exam held on 15.07.2025. Candidates are advised to log in to the Candidate Login Page to check if their exam has been rescheduled and they have to have re appear for the exam. The link to Login Page will be notified. E mails are also being sent to candidates advised to appear in the re exam.
- 2. All Candidates for whom CBAT exams held on 15.07.2025 have been declared rescheduled/cancelled through separate notices are also advised to appear for the rescheduled exam.
- 3. The date and time of rescheduled exam will be notified in due course.
- 4. The same link will be used for viewing/downloading of the Exam City Intimation/e call letter date for which will be made available on website.

Chairpersons

Railway Recruitment Boards



भारत सरकार रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2024 (एएलपी)

कंप्यूटर आधारित अभिक्षमता परीक्षा

<u>सूचना</u>

15.07.2025 को आयोजित परीक्षा के दौरान तकनीकी समस्याओं से प्रभावित अभ्यर्थियों के लिए सीबीएटी के संचालन के संबंध में

- 1. 15.07.2025 को आयोजित CBAT परीक्षा के दौरान तकनीकी समस्याओं के कारण प्रभावित हुए उम्मीदवारों के लिए पुनः परीक्षा आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे कैंडिडेट लॉगिन पेज पर लॉग इन करके जाँच लें कि उन्हें पुनः परीक्षा में बैठने की सलाह दी गई है या नहीं। लॉगिन पेज का लिंक आपको सूचित कर दिया जाएगा। जिन उम्मीदवारों को पुनः परीक्षा में बैठने की सलाह दी गई है, उन्हें ईमेल भी भेजे जा रहे हैं।
- 2. सभी उम्मीदवार जिनके लिए 15.07.2025 को आयोजित सीबीएटी परीक्षा को अलग-अलग नोटिस के माध्यम से पुनर्निर्धारित / रद्द घोषित किया गया है, उन्हें भी पुनर्निर्धारित परीक्षा के लिए उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।
- 3. पुनर्निर्धारित परीक्षा की तिथि और समय यथासमय सूचित किया जाएगा।
- 4. परीक्षा शहर की सूचना/ई-कॉल लेटर की तिथि देखने/डाउनलोड करने के लिए इसी लिंक का उपयोग किया जाएगा, जिसकी जानकारी वेबसाइट पर उपलब्ध कराई जाएगी।

दिनांक: 26.07.2025

अध्यक्ष

रेलवे भर्ती बोर्ड